

IIE

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	76.850	1,420,725.95	18,487.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	77.000	17,626,224.00	228,912.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	76.000	2,382,752.00	31,352.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	76.150	390,268.75	5,125.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	77.500	4,945,972.50	63,819.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	77.800	700,511.20	9,004.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	77.900	1,068,943.80	13,722.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	77.200	8,693,646.40	112,612.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/09/23	77.300	2,437,810.10	31,537.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ			01/09/23	77.550	629,783.55	8,121.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.600	876,026.40	11,289.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.700	1,269,462.60	16,338.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.000	5,680,350.00	72,825.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.500	3,916,570.50	51,197.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.500	1,891,222.00	24,092.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	75.900	152,559.00	2,010.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.050	2,288,616.15	29,703.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.050	855,486.45	11,249.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.100	729,418.50	9,585.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.100	2,245,537.50	29,125.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	01/09/23	76.800	1,386,854.40	18,058.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.900	1,262,544.20	16,418.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	81.950	4,191,004.95	51,141.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.750	244,218.50	3,182.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.150	176,619.00	2,260.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.200	743,788.20	9,761.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.550	251,696.40	3,288.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.650	92,823.15	1,211.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.250	341,142.50	4,474.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	75.700	378,500.00	5,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	75.800	653,244.40	8,618.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	01/09/23	77.250	515,489.25	6,673.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.650	135,887.50	1,750.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.600	393,000.00	5,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.300	559,813.10	7,337.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.400	577,584.00	7,560.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.250	634,607.50	8,110.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.950	76,468.95	981.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.150	821,184.60	10,644.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.350	801,655.40	10,364.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.400	617,110.20	7,973.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.450	412,111.45	5,321.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	01/09/23	78.050	122,382.40	1,568.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	75.950	321,268.50	4,230.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.100	11,715.00	150.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.200	1,615,377.40	20,657.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.400	392,000.00	5,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	75.850	162,470.70	2,142.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.700	111,061.60	1,448.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.600	1,184,465.80	15,463.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.450	281,794.70	3,686.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.550	71,323.40	908.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.850	152,663.85	1,961.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	01/09/23	76.350	156,517.50	2,050.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.450	392,250.00	5,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	78.300	391,500.00	5,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	76.950	450,927.00	5,860.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	01/09/23	77.750	61,422.50	790.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.000	13,089,745.00	153,997.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.050	1,755,346.95	20,639.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.600	903,697.20	10,682.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.800	1,089,425.60	12,847.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.650	86,650.00	1,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.800	1,525,596.80	17,576.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	04/09/23	87.000	4,295,190.00	49,370.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.300	1,038,782.70	11,899.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.050	982,011.05	11,281.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.550	163,630.95	1,869.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.650	4,382,500.00	50,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.200	498,784.00	5,720.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.750	28,600,708.50	325,934.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.500	3,336,462.50	38,131.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.600	1,314,000.00	15,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.700	9,126,588.20	104,066.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.500	2,298,738.00	27,204.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	04/09/23	84.700	960,498.00	11,340.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.750	539,857.50	6,370.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.100	987,074.90	11,599.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.400	1,311,000.00	15,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.100	885,632.80	10,168.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.150	1,010,765.70	11,598.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.650	682,025.05	8,057.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.200	1,458,879.60	17,123.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.450	6,051.50	70.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.350	638,965.25	7,315.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.150	1,000,512.50	11,750.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	04/09/23	84.400	47,686.00	565.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.900	273,632.70	3,223.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.400	452,876.20	5,303.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.450	437,250.00	5,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.450	15,295.55	179.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	87.250	56,625.25	649.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.250	132,393.25	1,553.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.350	537,815.60	6,376.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.300	425,027.50	4,925.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.700	86,700.00	1,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.850	52,607.00	620.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ	04/09/23	86.900	1,303,500.00	15,000.00

SAYAS	EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.300	135,968.20	1,594.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.300	3,629,873.70	43,059.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.350	21,764.25	255.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.950	1,739,000.00	20,000.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	84.550	90,383.95	1,069.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	86.400	432.00	5.00
SAYAS	SAY YENİLENEBİLİR ENERJİ EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	04/09/23	85.500	63,526.50	743.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	25/09/23	57.650	32,081,129.65	556,481.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	25/09/23	57.600	15,952,320.00	276,950.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	25/09/23	57.550	2,857,702.80	49,656.00

HISSE TÜRÜK

Toplamı:

225711005.70

3012951.00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRÜK							
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		01/09/23	01/09/23	1.568	91,999,999.58	58,691,361.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		04/09/23	04/09/23	1.571	32,999,999.27	21,000,515.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		04/09/23	04/09/23	1.571	99,998.55	63,637.00
IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		08/09/23	08/09/23	0.056	14,999,999.99	269,958,966.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		11/09/23	11/09/23	1.581	8,399,999.71	5,313,765.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		12/09/23	12/09/23	1.582	43,499,999.19	27,494,093.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		15/09/23	15/09/23	1.586	7,499,999.59	4,727,998.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		18/09/23	18/09/23	1.591	149,999.75	94,304.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		19/09/23	19/09/23	1.592	599,998.78	376,833.00

IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	21/09/23	21/09/23	0.056	13,999,999.97	248,924,291.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	26/09/23	26/09/23	1.604	11,699,999.56	7,294,969.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	28/09/23	28/09/23	1.607	9,099,999.40	5,663,987.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	29/09/23	29/09/23	1.608	24,999,998.55	15,546,557.00

Y.FONU TÜRK				Toplamı:	260049991.89	665151276.00
-------------	--	--	--	----------	--------------	--------------

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			19/09/23	55.200	35,880,000.00	650,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			19/09/23	55.150	12,854,748.05	233,087.00
SUWEN	SUWEN TEKSTİL SANAYİ PAZARLAMA A.Ş.			25/09/23	25.440	12,719,236.80	499,970.00
SUWEN	SUWEN TEKSTİL SANAYİ PAZARLAMA A.Ş.			25/09/23	25.420	762.60	30.00

HISSE TÜRK

Toplamı:

61454747.45

1383087.00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		01/09/23	01/09/23	0.055	118,750,000.00	2,150,878,464.00
IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		04/09/23	04/09/23	0.055	68,899,999.98	1,244,535,963.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		05/09/23	05/09/23	1.573	77,799,999.73	49,467,210.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		06/09/23	06/09/23	1.574	93,649,998.95	59,493,860.00
IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		07/09/23	07/09/23	0.056	11,399,999.96	205,357,303.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		08/09/23	08/09/23	1.577	12,599,999.39	7,991,374.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		13/09/23	13/09/23	1.584	4,799,999.88	3,031,099.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ		14/09/23	14/09/23	1.585	1,699,999.50	1,072,607.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY		20/09/23	20/09/23	1.594	6,499,998.57	4,078,149.00

PORTFÖY
YÖNETİMİ AŞ

IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	22/09/23	22/09/23	1.597	5,799,999.96	3,630,832.00
IJV	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	25/09/23	25/09/23	1.602	5,899,998.48	3,681,767.00
IST	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ	27/09/23	27/09/23	0.057	31,099,999.98	549,703,054.00

Y.FONU TÜRK

Toplamı:

438899994.38

4282921682.00

986115739.42

4952468996.00